
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

29.01.2025             селище Нижні Сірогози Херсонська область                 № 5 

  
 

 

 

Про призначення відповідальних  

осіб за організацію використання  

кваліфікованих ключів у відділі 

«Центр надання 

адміністративних послуг» 

Нижньосірогозької селищної 

ради 

 

На виконання вимог Порядку використання електронних довірчих послуг 

в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 

установах та організаціях державної форми власності (далі – Порядок), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2023 №798 

та у зв’язку із кадровими змінами 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Призначити відповідальних осіб за організацію використання 

кваліфікованих електронних довірчих послуг в установі: 

- начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Нижньосірогозької селищної ради ГОЛТАЄВУ Алевтину Миколаївну; 

- спеціаліста І категорії відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Нижньосірогозької селищної ради ЗДРОБИЛКО Людмилу Констянтинівну.  

2. Покласти на відповідальних осіб, призначених у п.1 наказу, обов’язки 

відповідно п.6 Порядку, а саме: 

1) забезпечення подання кваліфікованому надавачу електронних довірчих 

послуг заяв про скасування, блокування або поновлення кваліфікованих 

сертифікатів відкритих ключів підписувачів – представників державної 

установи; 

2) ведення обліку підписувачів – представників державної установи; 

3) ведення обліку засобів кваліфікованого електронного підпису, що 

застосовується підписувачами – представниками державної установи;  



4) здійснення контролю за виконанням підписувачами – представниками 

державної установи засобів кваліфікованого електронного підпису чи 

печатки та зберіганням ними особистих ключів. 

3.Відповідальним особам, призначеним цим наказом у межах своїх 

службових обов’язків та наданих повноважень, дотримуватись вимог Порядку. 

4. Наказ від 01 березня 2024 року №6 «Про призначення відповідальних 

осіб за організацію використання кваліфікованих ключів у відділі «Центр 

надання адміністративних послуг» Нижньосірогозької селищної ради» вважати 

таким, що втратив чинність. 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Начальник відділу      Алевтина ГОЛТАЄВА 
 


